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جنگ توازن در خاورمیانه 
این روزها بحث جنگ ایالات متحده آمریکا و ایران جز 
مباحث روز شده است که آمریکا ناوگان های متعددی 
را روانه آب های خلیج فارس کرده است و همه میدانند 
آمریکا به دنبال ایجاد توازن منطقه ای در خاورمیانه 
به نفع اسرائیل است و یکی از وزنه های توازن منطقه 

جمهوری اسلامی ایران است.  
باید بدانیم که ابتدا در خاورمیانه دو حکومت عثمانی 
و ایران وجود داشت که عثمانی شامل عراق و سوریه و 
ترکیه امروزی می شد و ایران تقریبا شامل افغانستان و 
پاکستان و تاجیکستان و قرقیزستان و ایران امروزی می 
شد که با فروپاشی عثمانی منطقه خاورمیانه به نظام 
موازنه قوا تغییر شکل داد که  چند دولت بوجود امدند 
که هرکدام با ائتلاف و رقابت مانع برتری یک حکومت به 

حکومتی دیگر می شدند 
در خاورمیانه عربستان، ایران و مصر ،ترکیه و عراق 
بخشی از این موازنه قدرت بوده اند که یا با تجارت نفت 
یا با اتحاد شرق و غرب این موازنه قدرت را حفظ کرده اند 
مثلا بعد از سقوط صدام‌ حسین ،اعراب و رژیم اشغالگر 
قدس با اتحادشان در برابر ایران موازنه نظم خاورمیانه را 

حفظ کردند که ایران وزنه سنگین منطقه نباشد. 
اما همیشه ضعف خاورمیانه در این بوده که اثرگذاری 
در سایر نقاط جهان را نداشته و فاقد یک قدرت قوی 
 ، عربستان  و  ایران  دلیل  به همین  است  ای  منطقه 
ترکیه فقط در برهه هایی قدرت منطقه ای محسوب 
ابرقدرتی غربی  با  اتحاد  باید در  می شوند و همیشه 
)بریتانیا_انگلستان_آمریکا_اروپا( یا شرقی)کره شمالی_
چین_روسیه( باشند تا هویت و ژاندارم منطقه ای بودن 
خویش را اثبات کنند که به عنوان مثال در دوران پهلوی 

،ایران در اتحاد با آمریکا و بلوک غرب بود. 

مسعود نصیری سرمقاله

سپاه پاسداران رویکرد اتحادیه اروپا در قرار دادن نام سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست‌های موسوم به تروریستی 
را به معنای همسویی آشکار با سیاست‌های مداخله‌جویانه 
بازیگران  برخی  بی‌ثبات‌کننده  نقش  نادیده‌گرفتن  و  آمریکا 
اقداماتی  چنین  کرد:  تاکید  و  برشمرد  منطقه‌ای  بحران‌ساز 
نه‌تنها کمکی به صلح و امنیت منطقه‌ نمی‌کند، بلکه با تقویت 
را  سازنده  همکاری‌های  و  تعامل  مسیر  تقابلی،  رویکردهای 

دشوارتر می‌سازد.
به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه سپاه پاسدارن انقلاب اسلامی 
بر  اروپا مبنی  اتحادیه  و غیر سازنده  اقدام خصمانه  پی  در 
انقلاب اسلامی" در فهرست  نام "سپاه پاسداران  قرار دادن 

سازمان‌های تروریستی به شرح زیر است:
در پی اقدام خصمانه، بی‌اعتبار و سخیف اتحادیه اروپا مبنی 
بر قرار دادن نام »سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« در فهرست 
گسترده  موج  برابر  در  بدین‌وسیله  تروریستی،  سازمان‌های 
حمایت‌ها، همدلی‌ها و مواضع حکیمانه آحاد ملت بزرگ ایران 
سر تعظیم فرود آورده و مراتب قدردانی عمیق خود را اعلام 
می‌داریم. این همبستگی ملی، جلوه‌ای روشن و باشکوه از درک 
مشترک ملت ایران نسبت به سرمایه اجتماعی نظام و نقش 
تعیین‌کننده آن در بزنگاه‌های حساس تاریخی است؛ سرمایه‌ای 
دشمنان  ناکام‌سازی  و  چالش‌ها  از  عبور  مسیر  همواره  که 

قسم‌خورده این سرزمین را هموار ساخته است.
در این رهگذر و با تأکید بر عزم راسخ و اراده پولادین "سپاه 
دفاع  خطیر  مأموریت  اجرای  در  اسلامی"  انقلاب  پاسداران 
آرامش  و  امنیت  از  صیانت  و  اسلامی  میهن  از  همه‌جانبه 

ایرانیان عزیز ، نکات زیر مورد تأکید قرار می‌گیرد:
وجاهت  فاقد  بی‌اعتبار،  حرکتی  اروپا،  اتحادیه  بیانیه   )۱
حقوقی و سیاسی و مغایر با اصول و منطق روابط بین‌الملل 

است. این‌گونه اقدامات نه‌تنها خللی در اراده و مأموریت‌های 
سپاه ایجاد نمی کند، بلکه موجب تقویت انسجام درونی و 
افزایش عزم ملی برای صیانت از منافع و امنیت کشور شده 

است.
آشکار  همسویی  عمل،  در  اروپا  اتحادیه  رویکرد  این   )۲
و  آمریکا  متحده  ایالات  مداخله‌جویانه  سیاست‌های  با 
بحران‌ساز  بازیگران  برخی  بی‌ثبات‌کننده  نقش  نادیده‌گرفتن 
منطقه‌ای، به‌ویژه رژیم سفاک و تروریستی صهیونی است. 
بدیهی است چنین اقداماتی نه‌تنها کمکی به صلح و امنیت 
منطقه‌ای نمی‌کند، بلکه با تقویت رویکردهای تقابلی، مسیر 

تعامل و همکاری‌های سازنده را دشوارتر می‌سازد.
گذشته  دهه‌های  طول  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران   )۳
همواره سپر دفاعی و تکیه‌گاه ملت ایران بوده و در پاسداری 
از استقلال، امنیت و تمامیت سرزمینی کشور و نیز در عرصه 
درنگ  لحظه‌ای  مردم،  به  خدمت‌رسانی  و  محرومیت‌زدایی 

نکرده اند.
این پرسش جدی وجود دارد که دولت‌های عضو اتحادیه 
اروپا با چه منطقی، دفاع سپاه از امنیت مردم ایران و مقابله با 
گروه‌های تروریستی تجزیه‌طلب و منافقین که ۱۸ هزار ایرانی 
مظلوم را به شهادت رساندند و همچنین مقابله با داعش را 

اقدامی تروریستی می‌خوانند؟ 
تحمیلی  در جنگ  اسلامی  میهن  از  دفاع مشروع  چگونه 
همرزمان  سایر  کنار  در  سپاه،  توسط  ۱۲روزه  و  هشت‌ساله 
نیروهای مسلح، تروریسم قلمداد می‌شود؟ و با کدام منطق، 
اقدامات گسترده سپاه در سازندگی کشور، محرومیت‌زدایی، 
امدادرسانی به مردم در مصائب و بلایای طبیعی مانند سیل، 
زلزله و بیماری های فراگیر، و همچنین کمک به توسعه علم 
و فناوری، و ساخت راه، جاده، پل، سد، نیروگاه، مدرسه و 

هزاران فعالیت اجتماعی دیگر، مصداق اقدام تروریستی معرفی 
می‌گردد؟

۴( واقعیت‌های میدانی نشان می‌دهد که برخی کشورهای 
مختلف  گروه‌های  پناهگاه  و  پرورش  اصلی  مهد  به  اروپایی 
و  داعش  منافقین،  اهریمنی  سازمان  جمله  از  تروریستی 
اشکال  به  همچنان  و  شده  بدل  تجزیه‌طلب  جریان‌های 
گوناگون از پشتیبانی تسلیحاتی، رسانه‌ای و لجستیکی آن‌ها 
دریغ نمی‌کنند. انتظار افکار عمومی جهان از کشورهای اروپایی 
آن بود که به‌جای این رفتارهای دوگانه، جنایات فجیع رژیم 
تروریستی صهیونیستی در تخریب زیرساخت‌های حیاتی غزه 
، از جمله بیمارستان‌ها، مدارس، شبکه آب و برق، و شهادت 
از  تن  و مجروح‌شدن حدود ۱۷۰ هزار  نفر  از ۷۰ هزار  بیش 
کودکان، زنان و مردم مظلوم غزه را صریح و قاطع محکوم 

می‌کردند.
۵( سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صمیمانه از عموم مردم 
شریف ایران، مراجع معظم تقلید، رؤسای محترم قوای سه‌گانه، 
رهبری، مجمع تشخیص مصلحت  مجلس محترم خبرگان 
نظام، اعضای محترم شورای نگهبان، هیئت محترم دولت، 
نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، ائمه محترم جمعه، 
دبیر محترم شورای عالی امنیت ملی، ستاد کل نیروهای مسلح، 
کشور،  انتظامی  فرماندهی  ایران،  اسلامی  جمهوری  ارتش 
جمهوری  صداوسیمای  مسلح،  نیروهای  آحاد  و  فرماندهان 
اسلامی ایران، وزارت اطلاعات، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
جریان‌های  و  گروه‌ها  نهادها،  خارجه،  امور  وزارت  مسلح، 
سیاسی، مدیران و فعالان رسانه ای که با محکومیت قاطع اقدام 
سیاسی اتحادیه اروپا و حمایت وحدت‌بخش و قدرت‌آفرین از 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بار دیگر همبستگی ملی را به 
نمایش گذاشتند، قدردانی می‌نماید. این همراهی، هم افزایی و 

انسجام ملی در برابر فشارهای خارجی، گواهی روشن بر پیوند 
عمیق ملت با نهادهای حافظ امنیت و اقتدار ملی است.

۶( در پایان، با تبریک میلاد با سعادت یگانه منجی عالم 
بشریت حضرت صاحب‌الزمان )عج( و دهه مبارکه فجر، سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به آحاد ملت ایران و همه 

علاقه‌مندان انقلاب اسلامی در سراسر جهان، تأکید می‌شود:
"سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" به‌عنوان " سرباز ولایت و 
رهبری"، " خادم ملت"، " همرزم سایر نیروهای مسلح " و 
"حافظ ایران عزیز و سرافراز"، با استعانت از خداوند متعال، 
تحت عنایات حضرت ولی‌عصر )عج( و در پرتو زعامت مقام 
عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی معظم کل قوا، حضرت 
امام خامنه‌ای عزیز )مدظله‌العالی(، از هیچ تلاشی در انجام 
مأموریت‌های خطیر خود در دفاع از میهن اسلامی و صیانت از 
امنیت، آرامش و عزت مردم شریف ایران فروگذار نخواهد کرد.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
 ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۴

بهینه‌سازی  طرح  از  جزئیاتی  رئیس‌جمهوری  معاون 
حامل‌های انرژی که طراحی آن به سازمان مدیریت راهبردی 

انرژی سپرده شده را اعلام کرد.
و  بهینه‌سازی  سازمان  رئیس  سقاب‌اصفهانی  اسماعیل 
به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت‌وگو  در  انرژی  راهبردی  مدیریت 
پنهان،  یارانه  از  گازوئیل  درباره سهم  تصمیم‌گیری  ضرورت 
اظهار کرد: اساساً آنچه قرار است در سازمان بهینه‌سازی و 
مدیریت راهبردی انرژی طراحی کنیم به همه حامل‌های انرژی 

مربوط می‌شود که گازوئیل از جمله این موارد است.
وی در پاسخ به پرسشی درباره جزئیات این طرح، گفت: 

اجازه دهید این موضوع در دولت به جمع‌بندی نهایی برسد تا 
پس از آن، جزئیات کامل را اعلام کنیم. در حال حاضر می‌توانم 
درباره این طرح بگویم که بهینه‌سازی همه حامل‌های انرژی 
در این طرح در نظر گرفته شده اما نه با استفاده از پارادایم 

تغییر قیمت.
محسن پاک‌نژاد وزیر نفت نیز اخیراً در گفت‌وگویی با ایسنا 
در پاسخ به پرسشی درباره میزان سهم گازوئیل از یارانه پنهان 
و برنامه دولت برای تصمیم‌گیری در زمینه مدیریت این امر، با 
بیان اینکه نمی‌توان در حال حاضر میزان دقیق سهم گازوئیل 
از یارانه پنهان را اعلام کرد، اظهار کرد: اما درباره یارانه‌ها به‌ویژه 

تامین مصارف مردم، مجبور به واردات  در مواردی که برای 
هستیم، گاهی به نقطه‌ای می‌رسیم که منابع زیادی از کشور 
تدبیر  موضوع  این  برای  می‌یابد.  تخصیص  موضوع  این  به 
کرده‌ایم که نیازمند همکاری مردم است و تمهیدات لازم در این 
زمینه در جریان بررسی و تدوین قرار دارد. مسعود پزشکیان 
رئیس‌جمهوری ۷ دی‌ماه سال جاری در صحن علنی مجلس 
برای دفاع از لایحه بودجه سال ۱۴۰۵، درباره یارانه گازوئیل 
گفته بود: برخی مصرف‌کنندگان ماهانه ده‌ها میلیون تومان، 
حتی تا ۳۰ یا ۴۰ میلیون تومان یارانه گازوئیل دریافت می‌کنند.
۲۰ آذرماه هم فرمانده کل انتظامی ایران در سفر به استان 

بوشهر به موضوع مقابله با قاچاق سوخت اشاره و اعلام کرده: 
در گذشته نزدیک، واردکننده سوخت بودیم اما با برخوردهای 
قاطع با قاچاق، واردات این حوزه متوقف شد و این ظرفیت 
اکنون می‌تواند به صادرات سوخت از سوی وزارت نفت تبدیل 

شود.
پالایش  ملی  شرکت  مدیرعامل  عظیمی‌فر،  محمدصادق 
از توقف کامل  آبان‌ماه  ایران ۲۷  و پخش فرآورده‌های نفتی 
لیتری مصرف  میلیون  روزانه ۴.۱  کاهش  و  گازوئیل  واردات 
نفت‌گاز خبر داده و گفته بود: با تداوم روند فعلی، ایران دوباره 

به صادرکننده فرآورده‌های نفتی تبدیل می‌شود.

جزئیاتی از طرح بهینه‌سازی حامل‌های انرژی در دولت

وپا وریستی خوانده شدنش از سوی اتحادیه ار واکنش سپاه به تر

دریادار تنگسیری: 
وظیفه‌ همگان حفظ وحدت و حضور آگاهانه در صحنه است

اخبار

بحران عمیق اعتماد و وحدت، ناتو درگیر اختلاف و ضعف 
جدی بازدارندگی

تشدید اختلافات داخلی در ناتو، به‌ویژه میان آمریکا و متحدان اروپایی، موجب 
تضعیف جدی توان بازدارندگی این ائتلاف در برابر روسیه شده است.

به گزارش ایسنا، آسوشیتدپرس در گزارشی آورده است: توان ناتو برای بازدارندگی 
در برابر روسیه طی یک سال گذشته به‌طور قابل‌توجهی تضعیف شده است؛ 
امری که ریشه اصلی آن در تشدید اختلافات داخلی درون این ائتلاف، به‌ویژه 
میان آمریکا و متحدان اروپایی‌اش، نهفته است. به‌ نوشته این مقاله، فرسایش 
اعتماد در ناتو در حالی رخ داده که کشورهای اروپایی و کانادا تعهدات مالی 

قابل‌توجهی برای حمایت از اوکراین و افزایش بودجه‌های دفاعی خود داده‌اند.
متحدان اروپایی و کانادا میلیاردها دلار برای کمک به اوکراین هزینه کرده و 
متعهد شده‌اند بودجه‌های دفاعی خود را به‌طور چشمگیری افزایش دهند تا از 
قلمروهایشان دفاع کنند. با این حال، آسوشیتدپرس استدلال می‌کند که این 
تلاش‌های مادی برای حفظ اعتبار ناتو به‌عنوان یک نیروی نظامی متحد تحت 
رهبری آمریکا کافی نبوده است. در عوض، طی یک سال گذشته شاهد فروپاشی 

جدی اعتماد میان ۳۲ عضو این ائتلاف بوده‌ایم.
بحران گرینلند و عبور از خطوط قرمز ناتو

»دونالد  مکرر  اظهارات  تنش،  منبع  آشکارترین  آمریکایی،  رسانه  گزارش  به 
ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا درباره گرینلند، قلمرو نیمه‌خودمختار دانمارک و 
عضو ناتو، بوده است. تهدیدهای ترامپ برای تصاحب گرینلند به‌عنوان عبور 
از خط قرمزی توصیف شده که پیامدهای عمیقی برای اتحاد ناتو داشته است. 
آسوشیتدپرس همچنین به اظهارات تحقیرآمیز ترامپ درباره نیروهای کشورهای 
عضو ناتو که در افغانستان خدمت کرده بودند اشاره می‌کند؛ اظهاراتی که موج 

تازه‌ای از خشم و بی‌اعتمادی را در میان متحدان برانگیخت.
بر اساس این گزارش، تحلیلگران معتقدند این رخدادها به‌طور پایدار قدرت 
بازدارندگی ناتو را تضعیف کرده‌اند. آسوشیتدپرس به ارزیابی »سوفیا بش« از 
اندیشکده »کارنگی اروپا« استناد می‌کند که می‌گوید حتی بدون استفاده از زور یا 
اعمال تحریم، نقض اعتماد ناشی از بحران گرینلند، اتحاد ناتو را به شکلی ماندگار 
تضعیف کرده است. رسانه آمریکایی تأکید می‌کند که بازدارندگی صرفاً به توان 

نظامی وابسته نیست، بلکه به انسجام سیاسی و اعتبار نیز متکی است.
تردید در تعهد آمریکا و برداشت مسکو

آسوشیتدپرس می‌افزاید که این اختلافات داخلی در ناتو از نگاه روسیه، که ناتو 
آن را اصلی‌ترین تهدید امنیتی خود می‌داند، پنهان نمانده است. بازدارندگی در 
برابر روسیه مستلزم آن است که »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه قانع شود 
ناتو در صورت گسترش جنگ فراتر از اوکراین، واکنشی جمعی نشان خواهد داد؛ 
امری که اکنون با تردیدهای جدی روبه‌رو شده است. مقاله به نقل از »سرگئی 
لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه می‌نویسد که مسکو تحولات اروپا را از نزدیک 
زیر نظر دارد و آن را »تحولی بزرگ« توصیف کرده است. این گزارش همچنین 
اشاره می‌کند متحدان اروپایی که سال‌ها به‌دلیل هزینه‌های پایین دفاعی مورد 
انتقاد رهبران آمریکا بودند، در ماه ژوئیه توافق کردند سرمایه‌گذاری‌های نظامی 
خود را به‌طور قابل‌توجهی افزایش دهند. آن‌ها متعهد شدند تا ۵ درصد از تولید 
ناخالص داخلی خود را به هزینه‌های دفاعی و پروژه‌های مرتبط با امنیت اختصاص 
دهند؛ اقدامی که تا حدی با هدف خنثی‌سازی انتقادهای ترامپ و نزدیک‌شدن به 
سطح هزینه‌های دفاعی آمریکا صورت گرفت. به‌گفته مقاله، »مارک روته« دبیرکل 
ناتو این تعهدات را نشانه‌ای از سلامت و قدرت ناتو دانسته و حتی ترامپ را عامل 
تقویت این ائتلاف معرفی کرده است. با این حال، آسوشیتدپرس یادآور می‌شود 
از پرداختن به موضوع  او  از ترامپ، به‌ویژه در حالی که  که تمجیدهای روته 
گرینلند خودداری کرده، نگرانی‌هایی را برانگیخته است. مقاله این سکوت را بازتاب 

حساسیت سیاسی موضوع و نگرانی از تحریک بیشتر آمریکا می‌داند.
ماده ۵ و آینده مبهم بازدارندگی

این خبرگزاری آمریکایی همچنین تأکید می‌کند که اصل بنیادین دفاع جمعی 
از سوی  به‌طور غیرمستقیم  آتلانتیک شمالی،  پیمان  ناتو، مندرج در ماده ۵ 
اظهارات ترامپ به چالش کشیده شده است. هرچند ماده ۵ تنها در صورت حمله 
خارجی و با اجماع اعضا فعال می‌شود، اما تهدید علیه قلمرو یکی از اعضا، باور 
بنیادین مصون‌ بودن سرزمین‌های متحدان را تضعیف می‌کند. در این زمینه، 
مقاله به انتقاد »جین شاهین« و »لیزا مورکوفسکی« ۲ سناتور آمریکایی اشاره 
می‌کند که هشدار داده‌اند چنین تهدیدهایی بازدارندگی را تضعیف کرده و پیام 

بی‌ثباتی به دشمنان ارسال می‌کند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی تاکید کرد: امروز، 
در حالی‌که دشمنان این ملت با بهره‌گیری از جنگ ترکیبی و تبلیغات مسموم، 
می‌کوشند امید و اعتماد را در جامعه کمرنگ سازند، وظیفه‌ی همگان بیش از پیش 

حفظ وحدت، بصیرت و حضور آگاهانه در صحنه است.
به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، پیام دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت ایام الله دهه فجرو سالروز پیروزی 

شکوهمند انقلاب اسلامی به شرح زیر است:
اللهّمَُّ صَلِّ علَی محُمََّدٍ وَ آلِ محُمََّدوعَجَِّل فرَجَهَمُ

اتحاد  و  اراده  ایمان،  با  ایران  بزرگ  یادآور روزهایی است که ملت  دهه فجر، 
مثال‌زدنی، طومار ظلم و استبداد را درهم پیچید و فجر آزادی و استقلال را بر فراز 

این سرزمین افروخت. در این ایام مبارک، یاد و خاطره‌ی امام خمینی)ره( و شهدای 
گران‌قدر انقلاب اسلامی زنده می‌شود؛ بزرگ‌مردانی که با نثار جان خویش راه عزت، 
حق‌طلبی و اقتدار ملی را برای همیشه تاریخ هموار کردند. انقلاب اسلامی، نقطه‌ی 
عطفی در تاریخ ملت ایران و طلوع تازه‌ای برای بیداری امت‌های مظلوم جهان است، 
این ایام نه‌تنها تجلی ایمان به خدا و اعتماد به مردم است، بلکه یادآور پیروزی 
تفکر »ما می‌توانیم« در برابر همه‌ی توطئه‌ها و فشارهای بیگانگان است. امروز، 
در حالی‌که دشمنان این ملت با بهره‌گیری از جنگ ترکیبی و تبلیغات مسموم، 
می‌کوشند امید و اعتماد را در جامعه کمرنگ سازند، وظیفه‌ی همگان بیش از پیش 
حفظ وحدت، بصیرت و حضور آگاهانه در صحنه است. بی‌گمان، ملت ایران با تکیه 
بر هوشمندی، باور و همدلی، همچنان سدیّ استوار در برابر فتنه‌ها و دسیسه‌های 

دشمنان خواهند بود و پرچم سربلند انقلاب اسلامی را تا زمان ظهور منجی عالم 
بشریت حضرت مهدی)عج( برافراشته نگه خواهند داشت. اینجانب ضمن تبریک 
اعیاد شعبانیه و میلاد سراسر سعادت قطب عالم امکان حضرت ولی عصر)عج( و 
همچنین گرامیداشت یاد و خاطره بنیانگذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی)ره( 
و شهدای انقلاب اسلامی، فرا رسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی را محضر مبارک فرمانده معظم کل قوا )مدظله العالی(، 
جنابعالی و آحاد همکاران و هم رزمان تبریک و تهنیت عرض نموده و تداوم عزت و 

سربلندی ایران اسلامی و توفیق همگان را از خداوند منان مسئلت می نمایم.
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی


